
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  4                 Trutnov      04.10.2015 

 

Východo česká divize - pracovní 
 

Koukám, že pokud Vám nepohrozím hned od začátku tak to asi opět jen tak nepůjde. V tomto kole opět dva 
zápisy nekvalitní z Vrchlabí špatné registrační číslo Petra Víška a v Trutnově to samé dokonce u domácího 
hráče Josefa Prokopce. Pokud se to bude opakovat, ( u kterého-koli družstva ) bude následovat pokuta.  

Ve čtvrtém kole se dočkal vítězství „nováček“ ze Dvora Králové, Hradec Králové sice „podcenil“ první 
čtveřici v utkání ve Vrchlabí i když ani výkon Mikoláška 490 kuželek nestačil na poražení soupeře, ale pak šel 
docela jistě za vítězstvím nakonec se mu to podařilo o 8 kuželek. Trutnov B přehrál v souboji družstev z horní 
části tabulky Jičín B, ostatní zápasy skončily vítězstvím domácích družstev. Hylváty nadělily „kanára“ 
Vysokému Mýtu. Jediným družstvem které nezískalo ani bod zůstává Přelouč.  

V pátém kole se opět konají docela zajímavá utkání Hradec Králové hraje s Trutnovem B, Jičín B hraje 
s družstvem Hořic B, Náchod B se v souboji o závěr tabulky se utká s Vrchlabím B.  

 

Výsledky 4. kola : 
 

SKK Vrchlabí B -  SKP Kuželky Hradec Králové 4:12 2781-2789   02.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Jičín B 12:4 2678-2519   01.10. 

SKK Hořice B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 0:0 0-0   04.10. 

SKK České Meziříčí -  SK Kuželky Přelouč 14:2 2750-2502   02.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2585-2540   02.10. 

Jiskra Hylváty -  KK Vysoké Mýto 16:0 2385-2269   02.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem -  SKK Náchod B 12:4 2610-2541   02.10. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Hylváty  4 3 0 1 44:20 2494 6 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  4 3 0 1 40:24 2721 6 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov B 4 3 0 1 37:27 2611 6 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  4 3 0 1 36:28 2538 6 
 5. SKK České Meziříčí  4 2 1 1 40:24 2614 5 
 6. KK Vysoké Mýto  4 2 1 1 32:32 2495 5 
 7. SKK Hořice B 3 2 0 1 28:20 2617 4 
 8. TJ Červený Kostelec B 4 2 0 2 32:32 2568 4 
 9. SKK Jičín B 4 2 0 2 30:34 2691 4 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 3 1 0 2 22:26 2656 2 
 11. SKK Vrchlabí B 4 1 0 3 26:38 2596 2 
 12. SKK Náchod B 4 1 0 3 24:40 2537 2 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  4 1 0 3 24:40 2433 2 
 14. SK Kuželky Přelouč  4 0 0 4 17:47 2529 0 
 
 



 2

 SKK Vrchlabí B 2781 4:12 2789 SKP Kuželky Hradec K rálové 

 MARŠÍK Pavel 497 2:0 490 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 GLOS Josef ml. 499 2:0 445 VANÍČEK Jiří 
 LUX Jaroslav 454 0:2 471 VÍŠEK Petr 
 MARŠÍK Martin 439 0:2 449 IVAN Filip 
 POKORNÝ Josef 443 0:2 458 NĚMEČEK Jaroslav 
 KYNČL Petr (*) 449 0:2 476 HOLÝ Martin 
 
střídání: od 51. hodu: KYNČL Petr + ERBEN Ladislav 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel    diváků: 22    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2678 12:4 2519 SKK Ji čín B 

 PROKOPEC Josef 408 0:2 427 PAVLATA Vladimír 
 VEIGL Miloš 459 2:0 443 LOUDA Pavel 
 KOTEK Aleš 430 0:2 434 ŘEHÁK Vladimír 
 JUSKO Jaroslav 444 2:0 385 MAZÁČEK Martin 
 BABKA Zdeněk 438 2:0 402 PAVLATA Tomáš 
 HOLÝ Petr 499 2:0 428 KŘÍŽ Jaroslav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 15     utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Ho řice B 0 0:0 0 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 
 

 SKK České Mezi říčí 2750 14:2 2502 SK Kuželky P řelouč 

 LORENC Ladislav 473 2:0 428 KLIČKA Pavel 
 BROUČEK Jan 456 0:2 458 MILÁČEK Petr 
 PROŠVIC Martin 492 2:0 395 JAROLÍM Tomáš 
 ŠRÁMEK Jaroslav 439 2:0 406 LANG Karel 
 VOŠVRDA Kamil 444 2:0 391 ZEMAN Petr 
 BROUČEK Jindřich 446 2:0 424 JAKUBE Jan 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 7    utkání trvalo: 4:25 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2585 10:6 2540 TJ Červený Kostelec B 

 MOTYČKA Oldřich 457 2:0 431 CHRÁSKA Dalibor 
 DVOŘÁK Josef 449 2:0 418 WENZEL Jakub 
 MORAVEC Luděk 434 2:0 399 ADAMŮ František 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 412 0:2 425 KEJZLAR Zdeněk 
 BEK Jiří 395 0:2 427 LINHART Petr 
 KINDL Roman 438 0:2 440 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 25    utkání trvalo: 4:30 
 
Do Třebek přijeli borci z Červeného Kostelce. Hned od začátku bylo jasné, že to domácím nechtějí nechat 
zadarmo. Olda si poradil z dobře hrajícím Dádou Chráskou, hlavně po první pulce (240:225). Potom už to bylo 
takové to trápení po výměně drah :) Joska první dráhu kontroluje na Kubu o deset kuželek (217:207). Dětská 
dvojka mu tentokrát vyšla (232:211) a přidává další dva body pro domácí. Ludánek dnes zahrál krásný a 
soustředěný zápas  na trápícího se Františka. Přispěla tomu pěkná dorážka (146:120). Rázem je to o 92 klacků 
pro domácí. Zdenda aka Mury nehrál dnes špatný zápas. Po půlce to bylo (206:188). Ale Zdenda Kejzlar chytil 
druhou dráhu za pačesy (237:206) a přehrává Muryho o 13 kuželek. Dva bodíky pro hosté! Bečus a jeho 
špatný den stačil na výhru Petra Linharta, který stahuje zápas o 32 dřev a přidává další dva body pro hosté. 



 3

Nastupují dotahováci ! Románo a Jidřich Kašpar. Nic není rozhodnuto a Jindra hraje krásné plné (164:146) a 
po pulce (227:208). Střídání drah a karta se obrací. Roman hraje plné (159:134) a rozhodne dorážka až do 
posledního hodu. Druhá půlka (230:213) pro domácího hráče prozrazuje, že zápas končí 10:6 a výhra pro 
domácí mužstvo ;) Sláva vítězům, čest poraženým !!! Nikdy není psáno pro domácí, že je rozhodnut zápas po 
třech hráčích. Jak už se nám stalo třeba ve Dvoře Králové....... Děkujeme, všem skalním fanouškům za pěknou 
atmosféru :)  Pěkný víkend přejí kluci Orebáci 
 

 Jiskra Hylváty 2385 16:0 2269 KK Vysoké Mýto 

 PRAŽÁK Tomáš 419 2:0 377 KAŠPAR Václav 
 STEJSKAL Jakub 400 2:0 388 ZVEJŠKA Jiří 
 VENCL Milan 390 2:0 382 KYNDL Tomáš 
 KAPLAN Jaroslav 410 2:0 372 BARTOŠ Petr 
 JEDLIČKA Ladislav 382 2:0 373 STRÁNÍK Jaroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 384 2:0 377 HYNEK Michal 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš     diváků: 5     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem 2610 12:4 2541 SKK Náchod B 

 ČERVINKA Jiří 426 2:0 415 TOMEŠ Miroslav 
 JANEČEK Jan 470 2:0 429 VOLESKÝ Miloš 
 HORÁK Luděk 489 2:0 435 TESAŘ Jiří 
 JANEČEK Petr 439 2:0 362 ŠIMŮNEK Jiří 
 ŠTEFÁČEK Jiří 367 0:2 456 DOUCHA Jiří ml. 
 WEIGL Patrik 419 0:2 444 HEJNYŠ Miroslav 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav    diváků: 18      utkání trvalo: 4:40 
 
Ve Dvoře Králové se hrálo pivovarské derby, aspoň dle nápisů na dresech. Královédvorský Tambor nastoupil 
proti náchodskému Primátoru. Mirek Tomeš začal proti Jirkovi Červinkovi lépe, ale od první dorážky už vedl 
domácí hráč a těsné vedení udržel až do konce. Honza Janeček předvedl výborné plné (2x164) a při lepší 
dorážce se mohl dostat na tabuli rekordů. Na přesvědčivé vítězství nad Milošem Voleským jeho 470 kuželek 
bohatě stačilo. Dvůr vedl 4:0 o 52 kuželek. Jirka Tesař držel krok s Luďkem Horákem jen v plných. Dorážku 
vyhrál Luděk o 50 kuželek a navýšil náskok Dvora o 54 kuželek. Petr Janeček jasně porazil Jirku Šimůnka, 
který končil na čísle, kdy jiní hráči teprve začínají druhou dorážku. Vedení 8:0 o 183 vypadalo na rozhodnutý 
zápas pro Dvůr. Jirka Doucha se sice trápil v plných, ale v dorážce začal výrazně stahovat náskok domácích a 
nakonec porazil Jirku Štefáčka o 89 kuželek, z toho 56 kuželek nahrál v poslední dorážce. Z dvorského 
náskoku tak najednou zbývalo jen 94 kuželek. Mirek Hejnyš pokračoval tam, kde Jirka Doucha skončil a první 
dráhu nad Patrikem Weiglem vyhrál 249:198. Dvůr tak během 75 hodů ztratil na Náchod více než 100 kuželek 
a padesát hodů před koncem vedl Dvůr už jen o 43 kuželek. Zápas tak dostal další náboj a dvorští hráči se 
začali obávat o vítězství. Druhá dráha ale Mirkovi nevyšla a Patrik zlepšeným výkonem dovedl Dvůr k prvním 
letošním bodům. Dnešní zápas ukázal, že ani vedení o 180 kuželek ještě nemusí znamenat jistotu vítězství. 
 Jirka Doucha ml. 
 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 467,0 307,0 160,0 1,0 3 / 3 (499) 
 2. LOUDA Pavel Jičín  B 465,8 311,5 154,3 4,5 4 / 4 (497) 
 3. VÍŠEK Petr H. Králové  465,5 313,3 152,3 3,8 4 / 4 (478) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč  465,0 308,5 156,5 3,2 3 / 3 (488) 
 5. SENIURA Jakub Rychnov  B 465,0 310,8 154,3 3,3 2 / 2 (479) 
 6. IVAN Filip H. Králové  459,0 309,3 149,8 5,0 4 / 4 (470) 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  456,5 299,5 157,0 3,5 4 / 4 (474) 
 8. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 456,5 303,5 153,0 4,0 2 / 2 (479) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  454,5 317,5 137,0 3,5 2 / 3 (456) 
 10. KRÁČMAR František Hořice  B 454,0 307,5 146,5 5,0 2 / 3 (472) 



 4

 11. PAVLATA Vladimír Jičín  B 454,0 308,0 146,0 4,0 4 / 4 (507) 
 12. JANUŠKA Milan Hylváty  453,5 295,5 158,0 4,0 2 / 2 (459) 
 13. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  453,5 302,2 151,3 2,7 3 / 3 (492) 
 14. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 453,2 302,5 150,7 5,0 3 / 3 (499) 
 15. KYNČL Petr Vrchlabí  B 452,5 296,0 156,5 3,5 2 / 3 (476) 
 16. FIKAR Ondřej Hořice  B 451,3 305,3 146,0 4,0 3 / 3 (467) 
 17. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 450,0 301,8 148,3 5,0 4 / 4 (462) 
 18. TESAŘ Jiří Náchod  B 449,8 311,0 138,8 7,5 2 / 3 (470) 
 19. HOLÝ Martin H. Králové  448,5 306,5 142,0 6,3 4 / 4 (476) 
 20. KALA Michal Rychnov  B 447,8 309,0 138,8 3,3 2 / 2 (453) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 447,7 298,7 149,0 2,3 3 / 3 (465) 
 22. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 447,5 303,5 144,0 4,8 4 / 4 (500) 
 23. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 445,0 289,5 155,5 1,0 2 / 3 (497) 
 24. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 444,3 299,7 144,7 4,5 3 / 3 (454) 
 25. VANÍČEK Jiří H. Králové  443,8 293,5 150,3 2,3 4 / 4 (460) 
 26. VEIGL Miloš Trutnov  B 443,7 302,7 141,0 3,2 3 / 3 (463) 
 27. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 443,3 292,5 150,8 2,7 3 / 3 (472) 
 28. BAIER Jiří Hořice  B 442,0 300,5 141,5 3,0 2 / 3 (444) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 440,8 295,8 145,0 4,8 3 / 3 (458) 
 30. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 439,5 294,3 145,3 6,3 2 / 3 (473) 
 31. MAZÁČEK Martin Jičín  B 438,8 310,5 128,3 6,0 4 / 4 (469) 
 32. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 438,0 295,0 143,0 3,7 3 / 3 (443) 
 33. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  437,8 305,3 132,5 8,5 3 / 3 (460) 
 34. KAŠPAR Václav V. Mýto  436,8 295,0 141,8 2,2 3 / 3 (491) 
 35. DVOŘÁK Josef Třebechovice  435,5 295,2 140,3 3,8 3 / 3 (455) 
 36. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  435,0 297,2 137,8 3,7 3 / 3 (467) 
 37. PAVLATA Tomáš Jičín  B 434,5 299,3 135,3 6,5 4 / 4 (479) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 434,3 291,8 142,5 3,2 3 / 3 (440) 
 39. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  434,3 283,0 151,3 3,5 2 / 2 (454) 
 40. STEJSKAL Jakub Hylváty  433,8 289,5 144,3 4,3 2 / 2 (462) 
 41. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 433,3 295,7 137,7 4,0 3 / 3 (450) 
 42. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 431,8 300,8 131,0 6,5 3 / 3 (448) 
 43. KINDL Roman Třebechovice  431,5 303,3 128,3 4,5 2 / 3 (438) 
 44. LINHART Petr Č. Kostelec  B 430,7 291,7 139,0 3,7 3 / 3 (440) 
 45. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  430,7 288,8 141,8 5,3 2 / 2 (467) 
 46. HORÁK Luděk Dvůr Králové  429,5 283,0 146,5 4,5 2 / 2 (489) 
 47. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 429,2 294,8 134,3 7,8 3 / 3 (462) 
 48. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  429,0 297,0 132,0 5,0 2 / 3 (444) 
 49. KLIČKA Pavel Přelouč  428,7 295,3 133,3 4,7 3 / 3 (466) 
 50. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  428,5 285,0 143,5 2,3 2 / 3 (455) 
 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  428,0 292,2 135,8 3,3 3 / 3 (450) 
 52. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  427,7 289,2 138,5 5,3 3 / 3 (473) 
 53. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 427,5 288,5 139,0 5,3 2 / 3 (438) 
 54. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 426,5 295,5 131,0 6,5 2 / 3 (435) 
 55. JAKUBE Jan Přelouč  426,5 296,5 130,0 4,5 2 / 3 (429) 
 56. PROKOPEC Josef Trutnov  B 425,8 292,8 133,0 5,0 2 / 3 (445) 
 57. KOTEK Aleš Trutnov  B 423,5 290,5 133,0 5,0 2 / 3 (430) 
 58. BABKA Zdeněk Trutnov  B 421,5 294,5 127,0 7,5 2 / 3 (438) 
 59. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  421,3 295,0 126,3 6,3 3 / 3 (464) 
 60. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 420,8 285,2 135,7 2,8 3 / 3 (449) 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  418,7 292,5 126,2 5,2 3 / 3 (448) 
 62. LANG Karel Přelouč  417,7 289,3 128,3 4,7 3 / 3 (438) 
 63. BEK Jiří Třebechovice  417,3 288,0 129,3 5,0 3 / 3 (429) 
 64. JANEČEK Jan Dvůr Králové  415,7 289,7 126,0 5,7 2 / 2 (470) 
 65. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 415,3 288,0 127,3 6,7 3 / 3 (425) 
 66. MAREK Žoudlík Trutnov  B 415,0 293,0 122,0 5,3 3 / 3 (422) 
 67. MORAVEC Luděk Třebechovice  413,0 286,3 126,7 7,2 3 / 3 (434) 



 5

 68. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 413,0 289,5 123,5 7,0 3 / 3 (485) 
 69. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  411,5 276,8 134,7 5,8 2 / 2 (434) 
 70. BARTOŠ Petr V. Mýto  410,7 286,7 124,0 4,7 3 / 3 (441) 
 71. JUNG Libor Rychnov  B 410,5 292,0 118,5 5,5 2 / 2 (433) 
 72. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  410,2 281,3 128,8 4,5 3 / 3 (443) 
 73. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 410,0 286,3 123,7 7,3 3 / 3 (479) 
 74. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 408,2 286,0 122,2 6,2 3 / 3 (438) 
 75. ZEMAN Petr Přelouč  406,7 283,7 123,0 8,2 3 / 3 (440) 
 76. KAPLAN Jaroslav Hylváty  405,2 285,2 120,0 6,8 2 / 2 (410) 
 77. KASA Dušan Přelouč  404,5 272,8 131,8 8,0 2 / 3 (430) 
 78. WEIGL Patrik Dvůr Králové  403,8 283,3 120,5 9,0 2 / 2 (456) 
 79. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 401,3 276,0 125,3 6,3 3 / 3 (433) 
 80. HYNEK Michal V. Mýto  399,8 279,8 120,0 7,2 3 / 3 (441) 
 81. KYNDL Tomáš V. Mýto  398,8 280,3 118,5 5,3 2 / 3 (421) 
 82. JAROLÍM Tomáš Přelouč  397,0 281,3 115,7 12,3 3 / 3 (409) 
 83. CUPAL Miroslav Třebechovice  396,0 280,5 115,5 6,0 2 / 3 (401) 
 84. VOKÁČ Petr Hořice  B 392,0 292,5 99,5 10,5 2 / 3 (417) 
 85. JANEČEK Petr Dvůr Králové  389,3 276,8 112,5 8,5 2 / 2 (439) 
 86. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 387,5 278,5 109,0 13,0 2 / 3 (402) 
 87. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  380,8 276,8 104,0 10,2 2 / 2 (420) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 3 (465) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  464,0 302,0 162,0 3,5 2 / 4 (490) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 462,0 336,0 126,0 5,0 1 / 2 (462) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 460,0 310,5 149,5 4,0 1 / 2 (474) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 459,0 298,0 161,0 4,0 1 / 3 (459) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 2 (453) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 3 (453) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 4 (444) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 438,0 307,5 130,5 5,0 1 / 2 (466) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  436,0 304,0 132,0 5,0 1 / 2 (436) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 3 (427) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 4 (420) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  408,0 275,0 133,0 5,0 1 / 2 (408) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 402,0 277,0 125,0 10,0 1 / 2 (402) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 2 (398) 
  MAZURA Martin Hořice  B 389,0 266,0 123,0 6,0 1 / 3 (389) 
  VENCL Milan Hylváty  386,3 269,0 117,3 5,7 1 / 2 (394) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  372,5 266,5 106,0 12,0 1 / 2 (378) 
 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

08.10.15 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Lokomotiva Trutnov B 
09.10.15 pá 17:00 SKK Náchod B - SKK Vrchlabí B 
09.10.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Dvůr Králové nad Labem 
09.10.15 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - Jiskra Hylváty 
09.10.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Třebechovice pod Orebem 
09.10.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ České Meziříčí 
10.10.15 so 10:00 SKK Jičín B - SKK Hořice B 
 


